
S. Giovanni Battista de La Salle
ed il Collegio S. Giuseppe-
Istituto de Merode. Le chiese di
Roma illustrate ; 102
Read More
SKU: 21104
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Cicinelli, Aldoeditore: Mariettiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
116 p., [1] c. di tav. ripieg, : ill. ; 18 cm, brossura, due piccoli aloni al dorso altrimenti come
nuovo brossura Molto buono (Very Good) (21104)

Catologo Libreria Viborada
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I Rothschild
Read More
SKU: 20562
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bouvier, Jeaneditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1968

Product Description
313 p. ; 21 cm, legatura editoriale con sopracop. come da foto (sopracop. con lievi segni del
tempo) rilegato Molto buono (Very Good) (20562)

Catologo Libreria Viborada
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Ovidio : antologia dalle
Metamorfosi
Read More
SKU: 20541
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: [a cura di] Benedetto Brugionieditore:
Società editrice internazionaleluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1968

Product Description
146 p. : ill. ; 22 cm. brossura come da immagine, Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. fioriture alle prime pagine brossura Molto buono (Very Good)
(20541)

Catologo Libreria Viborada
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Da Trieste alla laguna veneta.
Con scrittori del passato.
Read More
SKU: 19950
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: William Beckford, Chateaubriand, William
Howell, Stendhal.editore: Barberaluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1968

Product Description
Cm.29,8x21. Pg.100. Legatura in tela editoriale.Sovracoperta policroma. Con 32 tavole a colori
fuori testo a colori. Testi originali di W. Beckford, Chateaubriand, W. Howells e Stendhal.
Collezione "Itinerari di ieri nell'Italia d'oggi", n 9 rilegato Molto buono (Very Good) (19950)

Catologo Libreria Viborada
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Il mistero del Dio vivente
Read More
SKU: 19092
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ancilli Ermannoeditore: Pontificio istituto di
spiritualità del Teresianumluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1968

Product Description
474 pagine con 1 tavola 21 cm. brossura con segni del tempo alla copertina. Libro proveniente
da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (19092)

Catologo Libreria Viborada
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Aiuto dei Cristiani, Madre della
Chiesa : nel centenario della
consacrazione della sua Basilica
di Torino 1868-9 giugno 1968
Read More
SKU: 18464
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Accademia mariana salesianaeditore: Pas-
Verlagluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
199 pagine; 22 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (18464)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/aiuto-dei-cristiani-madre-della-chiesa-nel-centenario-della-consacrazione-della-sua-basilica-di-torino-1868-9-giugno-1968/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La presenza eucaristica :
contributo alla discussione sulla
presenza reale
Read More
SKU: 17911
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Schillebeeckx Edwardeditore: Edizioni
Paolineluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
173 pagine 18 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17911)

La vida religiosa a la luz del
Vaticano II.
Read More
SKU: 17742
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Castro, Felipe Mar??aeditore: Studiumluogo-
edizione: Madridanno-edizione: 1968

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
340 pagine; 18 cm, legatura in tela grigia come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Buono (Good) (17742)

Vita cristiana, vita ecclesiale :
l'Epistola agli Efesini letta ai
cristiani di oggi
Read More
SKU: 17694
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Cambier, Jules Marieeditore: Elle Di Ciluogo-
edizione: Leumann (Torino)anno-edizione: 1968

Product Description
206 pagine 20 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17694)

Catologo Libreria Viborada
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Eucaristia : aspetti e problemi
dopo il Vaticano 2.
Read More
SKU: 17552
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Renwart, L??on et al.editore: Cittadella
luogo-edizione: Assisianno-edizione: 1968

Product Description
257 pagine; 21 cm. brossura con abrasioni lievi come da immagine. Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (17552)

Catologo Libreria Viborada
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Testi dello Sivaismo.
Read More
SKU: 16552
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: introduzione, traduzione e note di Raniero
Gnoli!editore: Paolo Boringhieriluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
82 p. ; 21 cm, brossura. Contiene: Pasupata sutra. Siva Sutra ; Spanda Karika di Vasugupta ; la
seconda opera! con il commento di Kallata. Collezione: Enciclopedia di autori classici ; 71
brossura Buono (Good) ristampa(16552)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/testi-dello-sivaismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La pianificazione dello sviluppo :
elementi essenziali di politica
economica
Read More
SKU: 16157
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Lewis William Arthureditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Product Description
14 x 22,3 cm., pp. 287, + (1) con 45 tabelle. Brossura editoriale illustrata. Collana: Fati e le idee
- Saggi e biografie n. 179, diretta da Paolo Rossi. Carta ingiallita brossura Buono (Good) (16157)
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